
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа с. Майское муниципального района 

Пестравский Самарской области 
 

446178 Самарская область Пестравский район 
с. Майское, пер. Школьный,2 

тел: 8(84674)23-3-15 
Структурное подразделение ГБОУ СОШ с. Майское – детский сад   «Берёзка» 

446178 Самарская область Пестравский район  
с. Майское, ул. Специалистов,6 

тел: 8(84674)23-3-67 
                                                          

Номер 
документа 

Дата 
составления 

48 01.03.2023г. 
 

 

  

ПРИКАЗ 
                         

«О проведении тренировок по эвакуации людей при возникновении чрезвычайной 

ситуации» 

 

В целях поддержания готовности персонала к действиям при ЧП, в целях 
эффективной эвакуации при возгорании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  01.03.2023г.  в СП ДС «Берёзка» и Михеевском филиале детский сад 
«Колобок»   ГБОУ СОШ с.Майское тренировку по эвакуации людей при возгорании 
в помещении . 
 
2. Руководителем тренировки назначить старшего воспитателя Коврову С.П., 
воспитателя Гребешкову В.Н.  
 
3. Руководителю тренировки  подготовить и предоставить директору ГБОУСОШ 
с.Майское на утверждение план подготовки. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор ГБОУ СОШ с.Майское                                                         Л.М.Власова 
                                              должность                                                   личная                         расшифровка подписи 
                                                                                                                  подпись  

С приказом   
работник ознакомлен         ____________________Коврова С.П. 
                      



 

 


		2023-04-18T14:32:08+0400
	Л.М. Власова




